PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2024

   №

340

г. Вятские Поляны
Об отмене постановления администрации города Вятские Поляны

от 22.01.2024 № 94

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

отменить постановление администрации города Вятские Поляны от 22.01.2024 № 94 «О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 28.04.2020 № 606».
Глава города Вятские Поляны
                                       В.А. Машкин
____________________________________________________________________
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист по недвижимому

имуществу Управления по делам

муниципальной собственности

города Вятские Поляны

	А.И. Брюхачева